Информационная справка по использованию и обеспеченностью учебниками на 2019-2020учебный год
в  МБОО ПГО «Пульниковская НОШ»
	№ п/п
	Наименование

предметов
	Порядковый номер учебника
	Автор/авторский коллектив
	Наименование
	Класс
	Вид учебника
	Наименование издателя учебника
	
	Количество обучающихся, изучающих предмет
	Количество учебников в библиотечном фонде
	% обеспеченности

	
	
	
	
	
	
	Печатный
	Электронный
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	11
	12

	1. Начальное общее образование

1 класс
	

	1
	Русский язык


	
	В.П.Канакина, В.Г. Горецкий
	Русский язык


	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	2
	Математика
	
	М.И.Моро
	Математика
	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	3
	Литературное чтение


	
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	Литературное чтение


	1
	+
	_
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	4
	Окружающий мир


	
	А.А.Плешаков
	Окружающий мир


	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	5
	Музыка


	
	Е.Д.Критская
	Музыка


	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%

	6
	Физическая культура


	
	В.И.Лях
	Физическая культура


	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	7
	Технология


	
	Н.И.Роговцева
	Технология


	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	8
	Изобразительное искусство


	
	Л.А. Неменская
	Изобразительное искусство


	1
	+
	-
	Просвещение


	
	8
	8
	100%

	
	2 класс
	

	
	
	

	1
	Русский язык
	
	В.П.Канакина, В.Г. Горецкий
	Русский язык
	2
	+
	-
	Просвещение
	
	3
	6
	100%

	2
	Математика
	
	М.И.Моро
	Математика
	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	3
	Литературное чтение


	
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	Литературное чтение


	2
	+
	_
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	4
	Окружающий мир


	
	А.А.Плешаков
	Окружающий мир


	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	5
	Музыка


	
	Е.Д.Критская
	Музыка


	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	6
	Физическая культура


	
	В.И.Лях
	Физическая культура


	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	7
	Технология


	
	Н.И.Роговцева
	Технология


	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	8
	Изобразительное искусство


	
	Л.А. Неменская
	Изобразительное искусство


	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	9
	Английский язык


	
	Н.И.Быкова, Д.Дули
	Английский язык


	2
	+
	-
	Просвещение


	
	3
	6
	100%

	
	3 класс
	

	1
	Русский язык
	
	В.П.Канакина, В.Г. Горецкий
	Русский язык
	3
	+
	-
	Просвещение
	5
	
	6
	100%

	2
	Математика
	
	М.И.Моро
	Математика
	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	3
	Литературное чтение


	
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	Литературное чтение


	3
	+
	_
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	4
	Окружающий мир


	
	А.А.Плешаков
	Окружающий мир


	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	5
	Музыка


	
	Е.Д.Критская
	Музыка


	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	6
	Физическая культура


	
	В.И.Лях
	Физическая культура


	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	7
	Технология


	
	Н.И.Роговцева
	Технология


	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	8
	Изобразительное искусство


	
	Л.А. Неменская
	Изобразительное искусство


	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	9
	Английский язык


	
	Н.И.Быкова, Д.Дули
	Английский язык


	3
	+
	-
	Просвещение


	5
	
	6
	100%

	
	4 класс
	

	1
	Русский язык
	
	В.П.Канакина, В.Г. Горецкий
	Русский язык
	4
	+
	-
	Просвещение
	
	6
	6
	100%

	2
	Математика
	
	М.И.Моро
	Математика
	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	3
	Литературное чтение


	
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	Литературное чтение


	4
	+
	_
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	4
	Окружающий мир


	
	А.А.Плешаков
	Окружающий мир


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	5
	Музыка


	
	Е.Д.Критская
	Музыка


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	6
	Физическая культура


	
	В.И.Лях
	Физическая культура


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	7
	Технология


	
	Н.И.Роговцева
	Технология


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	8
	Изобразительное искусство


	
	Л.А. Неменская
	Изобразительное искусство


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	9
	Английский язык


	
	Н.И.Быкова, Д.Дули
	Английский язык


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	6
	100%

	10
	Основы религиозных культур и светской этики. Основы светской этики 4-5 классы


	
	Шемшурина А.И.
	Основы религиозных культур и светской этики. Основы светской этики 4 класс


	4
	+
	-
	Просвещение


	
	6
	4
	100%


